273

$\begin{matrix} \# \\ C \end{matrix}$ $\begin{matrix} \# \\ C \end{matrix}$ $\begin{matrix} \# \\ C \end{matrix}$

$\begin{matrix} 5 \\ 2 \end{matrix}$ $\begin{matrix} 8 \\ - \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ - \end{matrix}$ $\begin{matrix} \# \\ - \end{matrix}$ $\begin{matrix} 5 \\ 4 \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ - \end{matrix}$ $\begin{matrix} 6 \\ - \end{matrix}$ $\begin{matrix} 3 \\ - \end{matrix}$ $\begin{matrix} 5 \\ 2 \end{matrix}$ $\begin{matrix} \# \\ - \end{matrix}$

260

277

Exultemus et gaudeamus et gaudeamus Eadem gloria fru-

281

emur glo - - ria frue - mur.

285

Eadem gloria fru - emur si vi - vanus in sancti - ta-te si vi-vamus in sancti -

[Bassoon part: 6 6 6 6 6 6]

262

299

emurſi vi-vamus inſancti - ta-te et cordis in-no-cen - ti-a inno-cen - ti-

emurſi vi-vamus inſancti - ta-te et cordis in-no - cen - - - ti-

— 6 6 5 # 6 4 8 6 7 5 6 4

302

a E-a-dem glo - ri-a fru - emurſi vi-vamus inſancti - ta-te et cordis in-no-

a E-a-dem glo - ri-a fru - emurſi vi-vamus inſancti - ta-te et cordis in-no-

6 7 # — 6 # 5 # 6 4

305

cen - tia inno-cen - ti-a.

cen - - - ti-a.

8 6 7 5 6 4 # # — 6 — # 5 4 6

309

E-xultemus et gaude-

313

amus et gaude-a - - - mus et gaudea - - - mus E-adem glo - ri - a fru -
E - xul-te-mus et gaude-amus et gaudea - - - mus E-adem glo - ri - a fru -

316

emur si vi-vamus in sancti - ta-te
emur si vi-vamus in sancti - ta-te

264

319

si-vivamus si-vi-vamus in gra - ti-a

si-vivamus si-vi-vamus in gra - ti-a

323

Eadem gloria fru-emur si-vi-vamus si-vivamus in gra - ti-

Eadem gloria fru-emur si-vi-vamus si-vi-vamus in gra - ti-

6 7b- 6 6 9 6 4—3

327

a glo - - riafrue - mur

a glo - - riafrue - mur

6 4 3

5 5 6 7

332

glo - - riafrue - mur

si vivamus si vivamus in gra - ti - a.

glo - - riafrue - mur

si vivamus si vivamus in gra - ti - a.

6 4 3

6 4 3

*Mottet
ou Elevation.
a Trois Voix.*

Tendrement.

Quam dilecta quam dilecta taber-

naculatu a domine domine virtu - tum concupiscit et deficit anima mea in

a - tria do - mini quam dilecta quam dilecta quam dilecta taber-

naculatu a domine domine virtu - tum,

Quam di-lecta quam dilecta

16

-cta quam dilecta tabernacula tua domine domine vir-tu-tum concupiscit et

20

deficit anima me-a in a-tria do-min-i quam dile-cta quam dile-

24

concupiscit et

-cta quam dilecta tabernacula tua domine domine vir-tu-tum concupiscit et

28

de-ficit a-nim a me-a in a-tria do-min-i

de-ficit a-nim a me-a in a-tria do-min-i quam dile-

268

31

quam dile - - cta tabernaculu - a quam dile - -
 - cta tabernaculu - a quam dile - - cta quam dile - -
 # 6 # 6 # 6 6 #